
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018р. №405

Про надання Полтавському обласному
центру зайнятості згоди на відновлення
меж земельної ділянки та дозволу
на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
в м.Гребінка по пров. Спортивний, 1А

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 122, 123, 134, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55
Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний
кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши заяву
Полтавського обласного центру зайнятості про дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0041 га, в м. Гребінка по пров.
Спортивний, 1А, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

Надати Полтавському обласному центру зайнятості (код ЄДРПОУ: 03491234)
згоду на відновлення меж земельної ділянки та дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0041 га, згідно з державним актом на
право постійного користування землею серії I-ПЛ №000835, зареєстрованим у
Книзі записів державних актів на право постійного користування землею від 13
серпня 2001 року за №47, цільове призначення: 03.01- для будівництва та
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування в
м. Гребінка по пров. Спортивний, 1А.

Секретар міської ради Л. Цапенко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

